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در ستایش تیمی که صبر کرد و برنده شد
یحیی گل محمدی از تیمی 
که با حداقل موقعیت، حداکثر 
امتیاز را کسب کرد راضی 
است؛ او تیم جدیدی را برای 

رقابت قهرمانی می سازد.
به گزارش »ورزش سه«، 
گلزنی بعد از 222 دقیقه، 
اولین پیروزی فصل، شکسته 
شدن طلسم نبردن آلومینیوم در اراک، کامبک به جدول بعد از 2 مساوی و از 
همه مهمتر ثبت سومین کلین شیت؛ این ها نشانه های مثبت برای تیمی است که 

در مسیر جدیدی گام برمی دارد.
پرسپولیس برای اجرای فاز دفاعی استراتژی دارد؛ عناصر اجرای این فاز از نظر 
نتیجه بهترین عملکرد خط دفاعی لیگ را تا پایان هفته سوم ثبت کرده اند و 
حرفهای یحیی گل محمدی در نشست خبری نیز گواه این ادعاست که او رضایت 

کامل را از تیمش دارد؛ حتی اگر منتقدان بر نمایش او و تیمش خرده بگیرند.
قهرمان لیگ برتر دوباره با دفاع مستحکم؟

یکی از آیتم های اساسی برای رسیدن به قهرمانی در ماراتن لیگ برتر کم گل 
خوردن است و شاهد این ادعا نیز از غیب می رسد؛ استقلالی که با فرهاد مجیدی 
خط دفاعی مستحکمی داشت و ستاره قهرمانی اش، دروازه بان، مدافعان و یا 

منصفانه تر، »دفاع تیمی« ساخته شده به دست رهبر گروه، فرهاد مجیدی بود.
با این حال پرسپولیس که چند باری با برانکو ایوانکوویچ مسیر قهرمانی را با 
خط دفاعی مستحکم طی کرده، به خوبی می داند که این شرط لازم و نه کافی 
قهرمانی است. بنابراین یحیی خیلی زود دریافت که نباید به عملکرد تمرینات 
و تست های آمادگی جسمانی متکی باشد و باید هرچه زودتر لوکادیا را به بازی 

بیاورد.
یحیی انتظار دارد لوکادیا گمشده تیمش باشد؛ تیمی که شاید این فصل با 

استراتژی متفاوت از آنچه انتظار می رود، رقابت قهرمانی را پیش ببرد.
حضور مهاجم هلندی مهمترین تغییر ترکیب پرسپولیس نسبت به 2 بازی 
قبلی بود. او کم تحرک، ناهماهنگ و دور از آمادگی کامل نشان داد اما از سوی 
دیگر، عدم تغذیه مناسب از طرف هافبک های پشت مهاجم و بال های کناری 
باعث شد تا ناکامی این بازیکن در ثبت حتی یک صحنه خطرناک، توجیه پذیر 

باشد و کسی در نقد او چیزی نگوید.
سرخ ها هنوز زیبا بازی نمی کنند یا به عبارت دیگر، نمایش مطلوب طرفداران 
و ناظران را در بخش هجومی نشان نداده اند. اما برای یحیی گل محمدی کافی 
است که فعلا گل نخوردن را تمرین کند و کم کم به جلوی زمین، موقعیت سازی 
و گلزنی برسد. او می گوید لیگ ایران تیمهای سرسختی دارد و نباید انتظار زدن 

سه و چهار گل از تیمش به وجود بیاید.
روح تازه در خط دفاعی پرسپولیس - تنها تیمی که بدون گل خورده پای به 

هفته چهارم خواهد گذاشت.
پرسپولیسِ ایده آل؛ یک تیم و چند ستاره

تا پایان لیگ 2۷ هفته مانده و تیمهای مدعی از همین حالا باید امتیازها را 
بشمارند و در از دست دادن حتی یک امتیاز هم خسیس باشند. پرسپولیس اگر 
می خواهد دوباره فاتح لیگ باشد، باید در بخش هجومی نیز پیشرفت کند و با 
حفظ عملکرد درخشان تدافعی، به تیم موردنظر یحیی گل محمدی تبدیل شود؛ 

تیمی مستحکم در دفاع، زهردار در حمله و متمرکز در تمام دقایق مسابقه.
کادر فنی پرسپولیس به رهبری یحیی گل محمدی باید برای خنثی کردن 
پرس های سنگین همراه با فوتبال دفاعی رقبا فکر اساسی کند؛ در دو هفته 
نخست ذوب آهن و فولاد با نمایشی دفاعی و دفاعی تر، توانستند پرسپولیس را 
متوقف کنند اما حضور ستاره هایی که از نظر فردی توانا هستند، دست یحیی را 

برای انجام فوتبال موردنظر با تنوع در موقعیت سازی، باز خواهد گذاشت.
بعد از ناکامی بزرگ فصل گذشته و تغییرات بنیادین در فهرست نفرات، حالا 

زمانی است که یحیی دوباره خود را اثبات کند.
در پایان هفته سوم لیگ بیست و دوم پرسپولیس نشان داد هنوز با تیم 
ایده آل سرمربی اش فاصله دارد اما نشانه های مثبت دفاعی، هواداران این تیم را 
خوشبین نگه می دارد. فلسفه تیم سازی در طول فصل، هواداران و مجموعه فنی 
این تیم را امیدوار نگه می دارد و باید منتظر زمان شد و دید آیا پرسپولیس می 

تواند همان تیم رویایی دوران طلایی باشد؟

 خیز بیرانوند برای شماره »یک«

مسیر مطمئن موفقیت با قفس توری باعث بازگشت گلرها به تیم های 
سابق شده است اما علیرضا بیرانوند همچنان در رقابت با امیر عابدازاده کار 

سختی برای پوشیدن دوباره پیراهن شماره یک تیم ملی ایران دارد.
به گزارش  مهر، پایان هفته سوم رقابت های لیگ برتر فوتبال با تغییر 
جایگاه تیم ها در جدول لیگ برتر همراه بود اما همچنان رقابت فشرده و نفس 
گیر باشگاه ها برای نشان دادن قواره های خود به عنوان یک مدعی همچنان 

در هاله ای از ابهام قرار دارد.
سابقه قهرمانی های پرسپولیس در لیگ برتر باعث شده بود تا چشم اهالی 
فوتبال به نتیجه بازی سرخپوشان مقابل آلومینیوم اراک باشد. پرسپولیس 
نخستین برد خود در لیگ برتر را مقابل گربه سیاه کسب کرد تا نشان دهد 

برای رسیدن به قهرمانی، همچنان نیاز به برد دارد.
پرسپولیس نه تنها به سه امتیاز بازی با آلومینیوم اراک رسید بلکه توانست 

رکورد خود را با علیرضا بیرانوند در گل نخوردن ادامه دهد.
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس پس از تجربه ناموفق دو فصل در فوتبال 
باشگاهی اروپا به ایران بازگشت تا بار دیگر مسیر مطمئن موفقیت را با 

پرسپولیس تکرار کند.
او که به واسطه نیمکت نشینی در رویال آنتورپ بلژیک و بواویشتای 
پرتغال جایگاه ثابت خود در تیم ملی ایران را از دست داده بود حالا برای 

بازگشت به ترکیب ثابت راه های سخت را طی می کند.
برگزاری بازی های جام جهانی 2۰22 در کوران رقابت های فوتبال باشگاهی 
کشور نه تنها بیرانوند را به لیگ برتر ایران بازگردانده است بلکه رقیبان او 
همچون پیام نیازمند نیز همین راه را در پیش گرفته اند تا بتوانند نظر سرمربی 

تیم ملی را برای حضور در بین مسافران جام جهانی جلب کنند.
با این حال دروازه بان اول پرسپولیس سومین کلین شیت خود را در اراک 
رقم زد تا در شب بازگشت پیام نیازمند به سپاهان که دو گل مقابل گل گهر 

سیرجان دریافت کرد خط و نشان خود را برای اسکوچیچ بکشد.
بیرانوند در حالی به دوران اوج خود با ایستادن مطمئن در قفس توری 
پرسپولیس بازگشته است که نه تنها باید توانایی های خود را در جدال با 
رقبای داخلی همچون سیدحسین حسینی، حامد لک، پیام نیازمند و.. 
نشان دهد بلکه باید منتظر لغزش امیر عابدزاده در پونفرادینا اسپانیا باشد تا 
همچون رقابت های جام جهانی 2۰۱۸ بار دیگر در مهم ترین تورنمنت فوتبال 

ملی در سال 2۰22 در کشور قطر بدرخشد.
پرسپولیس با بیرانوند حداکثر دقایق ممکن برای گل نخوردن را در سه 
بازی ابتدایی لیگ برتر تجربه کرده است تا فعلًا تبدیل به بهترین گلر بیست 

و دومین دوره بازی های لیگ برتر باشد.

نگاه

خبر

هفته سوم بازی های لیگ برتر پر گل تر از هفته دوم بود. 
۱9 گل در ۸ بازی از خط دروازه ها عبور کرد و معدل گل در 
هر بازی بیش از 2 گل بود. به گزارش »ورزش سه«، این اتفاق 
نیک با بازگشت تماشاگران به استادیوم ها همراه شد. چنین 
بازیهایی از سوی تیم های حاضر در لیگ برتر منجر به حضور 
بیشتر تماشاگر در استادیوم ها می شود و از همه مهمتر 
سطح کیفی بازی ها را بالا می برد. زیبایی بازی گل گهر در 
برابر سپاهان و فولاد در برابر تراکتور مثال زدنی بود و بیشتر 
صحبت ها در مورد کیفیت بازی ها و تعداد گل هاست نه 
تیم های بازنده. تیمی که تهاجمی بازی می کند قرار نیست 
در همه بازی ها بازنده باشد.اولین برد برای پرسپولیس، اولین 
امتیاز برای ملوان، بازگشت نساجی به خانه بعد از 393 روز، 
برتری صنعت نفت در تهران، حضور زنان در استادیوم آزادی 
برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر، گلزنی اشکان دژاگه و... از 
مهمترین اتفاقات هفته سوم بازی های لیگ برتر بود. نگاهی 
خواهیم داشت به تیم منتخب هفته سوم لیگ برتر با این 
توضیح که بازیکنانی چون صالح حردانی، عزت الله پورقاز، 
علی شجاعی، شیرالدین بابایوف - اشکان دژاگه  و ... شایسته 

حضور در تیم منتخب هفته بودند.
دروازه بان:

حبیب فرعباسی )ذوب آهن(
دروازه بان تیم ذوب آهن در بازی با مس رفسنجان دست 

به یک کار بزرگ زد.
او با یک شیرجه زیبا توپ منشا را از روی نقطه پنالتی 
مال خود کرد. ضربه ای که اگر به گل تبدیل می شد ممکن 
بود سه امتیاز ارزشمند را نصیب تیم مس رفسنجان کند 
اما حبیب فر عباسی خلاف تصور همه عمل کرد و ضربه 
پنالتی را گرفت. منشا فصل گذشته بارها و بارها از روی 

نقطه پنالتی گلزنی کرد.
مدافعان میانی:

رامتین سلیمان زاده )مس(
اگر چه مس می توانست در بازی با ذوب آهن از روی 
نقطه پنالتی به گل برسد اما ذوب آهن که میزبان این بازی 
بود حملات متعددی برای رسیدن به گل روی دروازه حریف 
تدارک دید که در بیشتر صحنه ها به بن بست خورد. این 
به دلیل نمایش خوب مردان دفاعی مس از جمله رامتین 
سلیمان زاده )مدافع میانی( بود. او نشان داد در روزهای 

حساس می تواند مرد موثر تیمش در خط دفاع باشد.
سامان فلاح )پیکان(

خط دفاعی پیکان در دیدار با نفت مسجد سلیمان بر 

خلاف دیدار با مس کرمان نمایش خوبی داشت و یکی از 
ارکان پیروزی پیکان در این بازی خارج از خانه بود. نتیجه 
ای که موجب شد پیکان خیلی زود شکست در برابر مس را 
فراموش کند. سامان فلاح مدافع میانی در خط دفاعی علاوه 
بر نمایش خوب و بدون نقص زننده گل نخست تیم پیکان 

بود تا در سه امتیاز تیمش سهیم شود.
مدافع راست:

محمد آقاجان پور)تراکتور(
قربان بردیف در تقابل با فولاد خوزستان که در هفته های 
اخیر بیشتر نمایش دفاعی ارائه کرده بود، با 5 مدافع چیدمان 
تیمش را انجام داد و محمد آقاجان پور را در پست دفاع 
راست قرار داد که این بازیکن هم با نمایش مطمئن بارها 
مانع از شکل گیری حملات فولاد از جناح چپ خود شد. 
این مدافع میانی- کناری جوان که شرایط بهتری نسبت به 
سالیان اخیر دارد و بیشتر در ترکیب قرار می گیرد، در کنار 
بازپس گیری و قطع توپ از فولادی ها و برتری در نبردهای 
هوایی، دومین گل تیمش را هم زد که می توانست امتیازآور 

باشد ولی با بدشانسی او این اتفاق نیفتاد.
مدافع چپ:

میلاد زکی پور )سپاهان(
میلاد زکی پور مدافع چپ سپاهان در برابر تیم سابق 
یعنی گل گهر چهره برتر میدان بود و هر دو گل تیم سپاهان 
به نام او به ثبت رسید. این دو گل اگر چه منجر به کسب 3 

امتیاز برای تیم سپاهان نشد اما به طور حتم مورایس از این 
پس بیشتر از میلاد زکی پور در ترکیب تیم خود استفاده 
خواهد کرد. در حالی که به نظر می رسد شب گذشته دلیل 
بازی دادن به او به دلیل حضور در ترکیب گل گهر در فصل 

قبل بود.
وینگر راست:

یامگا )استقلال( 
یامگا قفل دروازه تیم مس کرمان را با یک ضربه حساب 
شده باز کرد. در روزی که استقلال برای رسیدن به گل 
خیلی سختی کشید. یامگا در جناح راست خط هافبک آبی ها 
در این بازی هم موثر بازی کرد و عامل تدارک چند حمله 
از جناح راست بود و در نهایت وقتی دید مهاجمان تیمش 
گل نمی زنند خود دست به کار شد و یک گل حساس و 3 

امتیازی را به ثمر رساند.
وینگر چپ:

غلامرضا ثابت ایمانی )پیکان(
هافبک 2۱ ساله خودروسازان یکی از جوانان خوب و 
آینده دار این تیم است که در هفته های ابتدایی به تیم 
مجتبی حسینی بسیار کمک کرده است. این هافبک 
تدافعی و جنگنده مقابل نفت مسجدسلیمان بارها و بارها 
در نبردهای تن به تن موفق  عمل کرد. ثابت ایمانی پاس 
هردو گل پیکان در جریان برتری مقابل نفت را برای هم 
تیمی هایشان ارسال کرد تا توانمندی هایش را یکبار دیگر 

نشان بدهد.
هافبک دفاعی:

میلاد سرلک )پرسپولیس(:
هافبک دفاعی پرسپولیس در روزی که به تنهایی 
وظیفه حضور در این پست را داشت، روی یک صحنه نفوذ 
فوق العاده ای به پشت دفاع آلومینیوم انجام داد و با فرار از 
خط آفساید تیم میزبان، خود را به مقابل دروازه پورحمیدی 
رساند و گل سه امتیازی تیمش را زد. سرلک در سایر دقایق 
نیز نمایش خوب و مسلطی را از خود ارائه کرد تا به عنوان 
چهره درخشان تیم برنده یحیی، به تیم هفته راه پیدا کند. او 
در این بازی ۷ کنش دفاعی داشت و مثل همیشه در ارسال 

پاس با دقت عمل کرد.
مهاجمان:

مجید علیاری )فولاد(
یک گل و یک پاس گل از سوی مجید علیاری؛ این 
بازیکن نشان داد در خط حمله می تواند جانشین شایسته 
ای برای پریرا باشد که به تیم سابق او رفته است یعنی 
مس رفسنجان. مجید علیاری خوش شانس بود در روزی 
که ستاره پیکار فولاد در برابر تراکتور بود تیمش 3-2 برنده 
شد و در حضور تماشاگرانش با دست پر میدان را ترک کرد.

اریک بایناما )گل گهر(
پایان محرومیت جنجالی ترین بازیکن خارجی یک سال 
اخیر فوتبال ایران بهترین خبر برای امیر قلعه نویی در 
آستانه دیدار حساس مقابل سپاهان بود و این مهاجم نیز 
توانست از شروع مسابقه پرانگیزه ظاهر شود. اریک بایناما 
اولین موقعیت جدی این بازی را با توپ ربایی عالی از محمد 
دانشگر به وجود آورد و اگر مهار توپ نیازمند نبود، او 
می توانست خیلی زود در پایان محرومیت اش گلزنی کند. 
این مهاجم گابنی در دقایق 45 و ۷6 نیز نزدیک بود یک گل 
به ثمر رساند که دروازه بان طلایی پوشان مانع از این اتفاق 
شد ولی با این وجود اریک بایناما در دیداری که برخلاف 
فصل قبل بدون ترس به میدان رفت، یکی از بهترین های 

تیمش بود.
سجاد بازگیر )ملوان(

زننده تک گل ملوان در بازی با استقلال در دیدار با 
نساجی هم تحرک خوبی در خط حمله تیم ملوان داشت. 
اگر چه او در پست وینگر چپ بازی می کند اما در جریان 
بازی به خاطر سرعت بالایی که دارد همیشه در منطقه یک 
سوم دفاعی حریف است و در بازی با نساجی هم یک گل زد. 
آنهم در حالی که خط دفاعی تیم نساجی پر بود از بازیکن.

باشگاه استقلال نسبت به صحبت های اخیر مجری های 
یکی برنامه های تلویزیونی واکنش داد. این باشگاه درباره 
حق تبلیغات محیطی و حق پخش صداوسیما و آنچه در 
یک برنامه تلویزیونی »بی حاصل بودن دعوای طرفین« 

عنوان شد، بیانیه ای صادر کرد که به شرح زیر است:
»باشگاه استقلال از فصل گذشته پیگیر حق پخش غیر 
زنده خود بوده و بر همین اساس نامه نگاری ها و جلسات 
بسیاری با مدیران صدا و سیما برگزار شده است. متاسفانه 
نه تنها حق پخش محتوای زنده توسط صدا و سیما 
پرداخت نشده، بلکه از محتوای غیر زنده هم که در همه 
دنیا به عنوان یک اصل و حق، پذیرفته شده، خبری نیست.
علاوه بر این، متاسفانه تلویزیون تبلیغات محیطی 
بازی های خانگی استقلال را هم نشان نمی دهد و به 
درآمدزایی باشگاه ضربه می زند. باشگاه استقلال از مسیر 
قانونی و اصولی، پیگیر حق خود و هوادارانش بوده و هست 
و این موضوع بر عکس گفته آقای پیمان یوسفی لج بازی 
نیست بلکه ایستادن بر حق و منطق است. لج بازی کاری 
است که شبکه سوم سیما و برنامه فوتبال برتر انجام 

می دهند و متاسفانه علاوه بر تضییع حقوق فوتبال، به 
هواداران هم با نوع پخش مسابقه توهین می کنند.

به اطلاع ایشان می رسانیم که همه مراحل قانونی لازم 
توسط باشگاه استقلال طی شده اما متاسفانه تلویزیون 
حق پخش زنده و غیر زنده را پرداخت نمی کند و 
باشگاه استقلال هم راهی ندارد جز این که حقوق خود 
و هوادارانش را پیگیری نماید. باشگاه استقلال پیشنهاد 
می کند تلویزیون، یک بار درآمد خود را از فوتبال به صورت 
شفاف به اطلاع عموم برساند و مشخص شود آیا این درآمد 

به باشگاه ها می رسد یا خیر!
باشگاه استقلال وارد بورس شده و باید همه درآمدها و 
هزینه هایش شفاف باشد اما متاسفانه نه تنها حق پخش 
پرداخت نشده، بلکه جلوی درآمدزایی باشگاه هم گرفته 
می شود.« این بیانیه در واکنش به صحبت های مجری 
برنامه »ورزش و مردم« که تاکید داشت »اینکه باشگاه 
استقلال کاری کند و سازمان صدا و سیما هم متقابلا 
واکنش نشان دهد و کار به لجبازی برسد، راه به جایی 

نخواهد برد،« صادر شده است.

رئیس فدراسیون هندبال می گوید با وجود جو سنگینی 
که علیه تیم ملی نوجوانان ایران در بحرین ایجاد شد 
ملی پوشان ایران با ارائه یک نمایش فوق العاده هم سهمیه 

جهانی گرفتند و هم به نیمه نهایی رسیدند.
به گزارش  مهر، نهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
نوجوانان پسر آسیا به میزبانی منامه بحرین در جریان است. 
جمعه شب چهارم شهریورماه هندبالیست های ایران با 
برتری 3۰ بر 29 برابر تیم میزبان مدافع عنوان قهرمانی 
ضمن کسب سهمیه رقابت های جهانی در این رده سنی 
پس از 9 سال، جواز حضور در مرحله نیمه نهایی این 
دیدارها را کسب کردند. علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون 
هندبال ایران در مورد پیروزی تیم ملی نوجوانان کشورمان 
مقابل بحرین و کسب سهمیه مسابقات جهانی و راه یابی 
به نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آسیا اظهار کرد: تیم ملی 
نوجوانان ایران کار بسیار بزرگی در برابر بحرین میزبان این 
رقابتها انجام دادند و موفق شدند تیم میزبان را در برابر 
تماشاگرانش شکست دهد. وی افزود: فراموش نکنیم بحرین 

قهرمان دو دوره اخیر رقابت های قهرمانی آسیا است و 
ملی پوشان ما در یک شرایط نابرابر موفق شدند این تیم را 
شکست دهند. شرایط بازی واقعاً نابرابر بود و در طول این 
دیدار شاهد رخ دادن اتفاقاتی بودیم که خارج از روح ورزش 
بود و قطعاً ما این مسائل را از طریق فدراسیون هندبال ایران 
پیگیری خواهیم کرد. رئیس فدراسیون هندبال با اشاره به 
جو ایجاد شده علیه تیم ملی نوجوانان ایران در دیدار مقابل 
بحرین تصریح کرد: با همه مسائلی که وجود داشت و جوی 
که علیه تیم ملی ایران ایجاد شد اما در نهایت توانستیم 
مقابل بحرین پیروز و راهی نیمه نهایی قهرمانی آسیا شویم.

وی ادامه داد: نگاه ویژه ای به تیم ملی هندبال نوجوانان 
داشتیم و رسیدن به جمع چهار تیم برتر آسیا جز برنامه های 
استراتژیک فدراسیون هندبال بود که خوشبختانه به این 
هدف رسیدیم. امیدوارم مسیری که در هندبال کشور دنبال 
می شود سبب رخ دادن اتفاقات ارزشمندی در آینده این 
رشته شود. پاکدل در پایان افزود: از خانواده بزرگ هندبال 
ایران برای حمایت هایی که همواره دارند تشکر و قدردانی 

می کنم. همچنین از کادر فنی پیشین تیم ملی هندبال 
نوجوانان نیز قدردانی می کنم و امیدوارم شاهد حضور 

ملی پوشان ایران در بازی فینال مسابقات قهرمانی نوجوانان 
آسیا باشیم.

جذاب تر و پر گل تر با حضور زنان

تیم منتخب هفته سوم لیگ برتر

باشگاه استقلال: صداوسیما درآمدش از فوتبال را شفاف کند

 هندبالیست های نوجوان ایران کار بزرگی کردند

مدیربرنامه ابرستاره پرتغالی راهکاری برای محقق شدن 
آرزوی موکلش و باشگاه منچستر یونایتد پیدا کرد.

به گزارش فارس، نشریه »موندودپورتیوو« اسپانیا 
در گزارشی به آخرین گزینه خورخه مندز وکیل رونالدو 
برای انتقال موکلش پرده برداشت که باعث می شود آرزوی 
موکلش محقق شود و باشگاه منچستر یونایتد نیز به هدفش 
برسد. این رسانه اسپانیایی نوشت: ایجنت کریستیانو رونالدو 
آخرین گزینه برای خروج او از منچستریونایتد را تمام خواهد 
کرد. خورخه مندز با یک باشگاه سری آ مذاکره می کند تا 

CR۷ بتواند در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند.
کریستیانو رونالدو همچنان بر تمایل خود برای ترک 
منچستریونایتد به قصد بازی در لیگ قهرمانان اروپا اصرار 
دارد و آینده خود را به دست خورخه مندز، ایجنت خود 
سپرده که می تواند او را برای تحقق هدفش به ناپولی برساند. 

تمام گزینه های بازی در لیگ قهرمانان اروپا به روی 
ستاره پرتغالی بسته شده و او فقط باید به اسپورتینگ 
لیسبون، جایی که دوران حرفه ای خود را آغاز کرده، 

بازگردد یا با ناپلی ها به سری آ بازگردد.
مندز از روابط خوب خود با اورلیو دی لورنتیس، رئیس 
باشگاه ایتالیایی برای مذاکره برای این معامله استفاده خواهد 
کرد و ناپولی قصد ندارد اوسیمن را به کمتر از ۱4۰ میلیون 

یورو به منچستر یونایتد بفروشد.
به همین دلیل است که مذاکره روی این گزینه است 
که ۱۰۰ میلیون یورو برای مهاجم نیجریه ای به اضافه 
رضایت نامه کریستیانو رونالدو، تکمیل یک قرارداد است 
که باعث برآورده کردن آرزوی پرتغالی برای بازی در 
 لیگ قهرمانان و یونایتد برای به خدمت گرفتن یکی از 

مهاجمان برتر بازار می شود.

راهکار مندز برای باز کردن گره مشکلات رونالدو و منچستر

یک کارشناس داوری فوتبال می گوید در جریان دیدار 
فولاد و تراکتور داور مسابقه یک پنالتی را به درستی اعلام 

می کند اما درباره پنالتی دوم فولاد، تصاویر واضح نیست.
حیدر سلیمانی، کارشناس داوری در گفت گو با ایسنا 
درباره قضاوت وحید کاظمی در دیدار فولاد خوزستان و 
تراکتور که با برتری 3 بر 2 شاگردان نکونام همراه شد گفت: 
در این بازی دو صحنه حساس در محوطه جریمه تراکتور 

رخ داد که داور مسابقه دو پنالتی به سود فولاد گرفت.
وی درباره صحنه نخست که در دقیقه ۱4 رخ داد گفت: 

مدافع تراکتور به جای توپ، مهاجم فولاد را می زند که به 
درستی اعلام پنالتی می شود چرا که روی بازیکن فولاد 

خطای پنالتی رخ داد.
سلیمانی درباره پنالتی دوم هم اظهار کرد: متاسفانه در 
صحنه دوم، کیفیت تصاویر تلویزیونی پایین است و معلوم 
نیست داور چه خطایی می گیرد. ممکن است خطای هند 
مدافع تراکتور یا برخورد این مدافع با مهاجم فولاد را گرفته 
باشد. به دلیل کیفیت پایین تصاویر نمی توان نظر دقیقی داد 

و باید گزارش داور در خصوص این صحنه را مطالعه کرد.

پنالتی های فولاد برابر تراکتور صحیح بودند؟


